Российская Федерация
ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА                                   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2014	                         №  17
с.Коршуновка
О приеме в собственн6ость                                                                                                     жилого дома и земельного                                                                                                  участка

На основании договора безвозмездной передачи квартиры и земельного участка от 20.05.2014 между Будник Сергеем Владимировичем и муниципальным образованием Коршуновский сельсовет
п о с т а н о в л я ю :
1.Принять в собственность муниципального образования Коршуновский сельсовет объекты недвижимого имущества:
земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 3023 кв.м, с кадастровым номером 28:18:020603:0001, расположенный по адресу: Амурская область, Михайловский район, с.Красный Восток, ул.Центральная, д.10 кв.1, принадлежащий Будник Сергею Владимировичу на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права 28 АО 718512 от 22.04.2002.
квартира, общая площадь 62,4 кв.м, с  кадастровым номером  28:18:020603:0001:607:КВЦ :10:1, расположенный по адресу: Амурская область, Михайловский район, с.Красный Восток, ул.Центральная, д.10 кв.1, принадлежащий Будник Сергею Владимировичу на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права 28 АО 718511 от 22.04.2002.
2. Зарегистрировать договор безвозмездной передачи квартиры и земельного участка в Управлении Федеральной службы государственного регистра, кадастра и картографии по Амурской области.

В.А.Кандрова